РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   муниципального образования «Поселок Приморье»

    РЕШЕНИЕ

от  14 апреля 2015 года                                                                 № 8
Об отчете главы муниципального образования

«Поселок Приморье»

Заслушав и обсудив представленный главой муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасовым ежегодный отчет о результатах своей деятельности за 2014 год, руководствуясь частью 5.1. статьи  36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, городской Совет депутатов
решил:

1. Принять к сведению ежегодный отчет  главы муниципального образования «Поселок Приморье» перед городским Советом депутатов о результатах своей деятельности за 2014 год.
2. Признать   по   итогам   ежегодного   отчета    результаты    деятельности   главы  муниципального образования «Поселок Приморье» за 2014 год удовлетворительными.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Приморье» в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Светлогорска».

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»
                                                                          В.Д. Декасов